(kabelių klojimas, variklių kabelių atjungimas ir prijungimas, automatinių jungiklių 
keitimas ir kiti montavimo darbai neįeina į operatyvinio darbuotojo darbų sudėtį); 

3. Šalys susitaria pakeisti Sutarties 5.3 punktą ir jį išdėstyti taip:  
„5.3. Pradinė Sutarties vertė – 9 859 068,22 EUR (devyni milijonai aštuoni šimtai penkiasdešimt devyni 
tūkstančiai šešiasdešimt aštuoni eurai, 22 ct), plius taikytinas PVM, kuris sudaro 2 070 404,33 EUR (du 

milijonai septyniasdešimt tūkstančiai keturi šimtai keturi eurai, 33 ct), viso (su PVM): 11 929 472,55EUR 
(vienuolika milijonų devyni šimtai dvidešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt du eurai, 55 

ct).  

4. Susitarimas Nr. 8 įsigalioja antrajai Šaliai jį pasirašius.  
5. Kitos Sutarties sąlygos lieka nepakitusios.  

6. Šis Susitarimas Nr. 8 sudarytas 2 (dviem) vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną 
kiekvienai Šaliai.